
SMLOUVA O DílO 

Institut umění - Dívadelní ústav 
se sídlem: Celetná 17, 110 00 Praha 1 

IČ: 00023205, DiČ.: C.Z.O.O.02.3.2.05 ...... _ 
Bankovní spojení: 
jednající Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou 

(dále jen jako "objednatel") 

T.R.I., s.r.o. 
se sidlem: POlni Chrčice 101 , 28002 Kolin 
IČ : 25605569, DiČ : CZ25605569 

a 

Spisová značka : v Praze 
Bankovni spojeni : 
zastoupeným panem Josefem Blechou, jednatelem 

(dále jen jako "zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, městce a roku, 
v souladu s ustanoventm § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, tuto 

smlouvu o dílo: 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout objednateli služby na smluvenou dobu -
pronajmout hardwarové a softwarové vybavení uvedené v této smlouvě , potřebné k realizaci Pražského 
Quadriennale 2019 - EMERGENCE. Od sdílených zkuSenostl k nové kreativitě. Živé dědiclv//Paměť v 
novém kontextu, jeho dovoz, instalaci, deinstalaci. odvoz a zaškoleni (dále jen "dílo") . 

1.2. Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost 

spočívající v realizaci a zaplatit mu po předání dila za jeho řádné provedení podle této smlouvy cenu , 
která je sjednána dále v této smlouvě . 

1.3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na dobu od 30.5.2019 • 17.6.2019 pronajmout objednateli 
hardwarové a softwarové produkty specifikované v přiloze . 

1.4. Dále se zhotovitel touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli následujicí implementační práce a 
služby v souvislosti s výše uvedeným předmětem díla: 

• kompletní instalace včetně zprovoznění 
• kompletní deinstalaci 
• dovoz a odvoz na místa plnění specifikované dále ve smlouvě 

• 24/7 servís 

1.5. Bude-Ii objednatel požadovat produkty, práce nebo činnosti , které nejsou předmětem této smlouvy, 
dohodnou se strany o rozsahu, termínech plnění a ceně v písemném dodatku k této smlouvě , připadně 

na základě závazné písemné objednávky. 

Smllla I (celkem ~ ) 



II. 
Čas a místo plnění 

2.1 Místem plnění jsou pracoviště : 

• Výstaviště Praha Holešovivce 
• DAMU (KaMva 26, Praha 1) 

Termíny dodání a instalace: 
30.5. Holešovice - vybavení akreditačních nrn~tn ,r", 

31.5. Výstaviště Praha Holešovice - yxbavení PO Office, Guest Service, InFo Point, Press 
Centrum a Jury _ 

3.6. Výstaviště Praha Holešovice - vybavení pro Malou sportovní halu ••••••••• 
; 

6.6. DAMU (Karlova 26, Praha 1) - vše 

Počty hardwarového vybavení, které mají být doručeny do jednotlivých mist plněni, jsou 
specifikovány v příloze , která je nedílnou součástí smlouvy. 

2.2. Nebezpečí škod na díle nebo jeho části přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí. 
Objednatel je povinen dílo převzit, pokud je bez vad, bránicích trvalému užívání. Odmítne-Ii objednatel 
dílo převz it bez vážného důvodu , plati, že mu bylo předáno třetího dne po mamém uplynuti lhůty . 
Předmět smlouvy zůstává vlastnictvim zhotovitele až do jeho úplného zaplacení. 

Slrnna 2 (celkem~ ) 



III, 

Cena, platební podmínky a záruční lhůty 

3.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za dílo dle čl. 1 této smlouvy čin i 166 050 Kč bez DPH (slovy: 
sto šedesát šest tisíc padesát korun českých) , tj . 200 921 Kč včetně DPH (slovy: dvě stě tisíc devět set 
dvacet jedna korun českých) . Tato sjednaná cena je cenou konečnou a maximální a zahmuje rovněž 
veškeré náklady zhotovitele na provedení díla . 

3.2 Cenový rozpis jednotlivých pOložek v příloze je nedílnou součástí smlouvy. 

3.3 V připadě zvýšeného plnění dodávky z hlediska rozsahu prací , bude cena těchto dilčich plněni včetně 
platebních podmínek upravena doplňkem k této smlouvě , případně písemnou objednávkou. Cena bude 
objednatelem zhotoviteli zaplacena po provedení díla následujícím způsobem : na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného po realizaci Pražského Quadriennale. 

3.4 Záruční lhůty byly stanoveny takto: 

Na dílo se vztahuje záruční lhůta v délce 365 dnů , její běh počíná dnem předání a převzetí. 

IV, 

Součínnost stran 

5.1 Obě strany jmenují níže uvedené pracovníky do uvedených funkcí. Pracovníci budou vybaveni plnou 
mocí pro zastupování svých stran při vzájemných jednáních, zejména pak k podepisování předávacích 
protokolů : 

za zhotovitele 

za objednatele 

5.2 Předávání a převzetí díla i jeho částí bude vždy pisemnou formou . Zhotovitel dále nebude ručit za vady 
způsobené chybným změnami nastaveni systému uživatelem. 

5.3 Objednatel se zavazuje spolupůsobit po dobu plnění předmětu díla tak, aby řádný průběh praci 
zhotovitele nebyl narušován neoprávněnými zásahy třetích osob. 

5.4 Pracovníci obou společností budou dbát zájmů druhé strany , respektovat oprávněné požadavky 
vznesené druhou stranou a budou vzájemně vytvářet prostředí pro produktivnl realizaci předmětu díla. 

V, 

Ostatní ujednání 

6.1 Objednatel zpřístupní zhotoviteli pracoviště, která bude potřebovat k plnění dila v rozsahu a termínech 
dohodnutých v rámci vedení projektu . 

6.2 Objednatel i zhotovitel se dohodli na tom, že informace o projektu třetím stranám budou poskytovat 
výhradně pracovníci pověřeni touto smlouvou v dohodnutém rozsahu tak, aby neohrozili zájmy druhé 
strany. Cílem je především ochránit individuální zájmy obou stran a zabránit poskytováni neúplných 
nebo nepravdivých informací a referencí. Zhotov~el může ve svých obchodních materiálech uvádět 
odkaz na spoluprácí pouze v rozsahu odsouhlaseném objednatelem. 

6.3 Strany se zavazují si vzájemně poskytnout veškeré informace a data, která jsou potřebná pro kval~ní 
provedení předmětu díla . 

6.4 Obě strany se zavazují minimalizovat požadavky na pracovní čas pracovníků druhé strany a hledat pro 
obě strany optimální a výhodné termíny pro real izaci prací , kde jejich účast bude nezbytná. 

6.6 Pokud bude zhotovitel ve zpoždění, způsobeném jeho vinou, v plněni harmonogramu implementace, 
zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu ve výŠi 0,5% z celkové ceny díla . 

Strana 3 (celkem .1) 



VI. 

Rozhodčí doložka 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této smlouvy, u nichž to pl ipouští zákon, včetně 
otázek její platnosti, nevyřešené smírnou cestou , budou rozhodovány s konečnou platností s vyloučením 
pravomoci obecních soudů v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK CR v Praze podle jeho 
řádu jedním rozhodcem ustanoveným podle tohoto Řádu . Strany se zavazují splnit všechny povinnosti 
uložené Jim v rozhodčím nálezu ve lh ůtách v něm uvedených. 

VII. 

Závěrečná ujednání 

8.1 Vztahy, touto smlouvou neupravené, včetně plí1oh, se Mí plíslušnými ustanovenímí zák. Č. 513/91 Sb. 
Obchodního zákoníku v plném znění. 

8.2 Jakékolív změny smlouvy jsou možné pouze písemně, za vzájemného souhlasu obou stran. 
8.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž každý má platnost originálu . Každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 
8.4 Smlouva nabývá účinností dnem podpísu. 
8.5 Práva a závazky z této smlouvy přechází na právní nástupce smluvních stran. 

V Praze dne 29.5.2019 

Josef Blecha 

~~'", I' ", 
I 101 2&0 D2 Kf)U" 

T.R.I., • • r.o. ' Pol"' Cttre ce " W"W'N-tr"i ,OII 
IČ I 2 580" 59 ' IrdoCtrl .U 

Slml111 ~ (celkem~) 

Institut ul11ě nf - Olvadelnf ústav 
Arts and 111eatre Instltute 

WWWldu.cz 



II 

FT 

Pazn . Notebooky budou dodány s myši. 


	688-19 T.R.I._Stránka_1
	688-19 T.R.I._Stránka_2
	688-19 T.R.I._Stránka_3
	688-19 T.R.I._Stránka_4
	688-19 T.R.I._Stránka_5

